
代表取締役社長に西田尚信が就任しました 

 
謹啓 
 
このたび創業社⻑である故 横沢 治⼆郎の後任として代表取締役社⻑に就任いたしました
ことを謹んでお知らせ申し上げます 
甚だ未熟ではございますが故人の遺志を継ぎ社業の発展に専心努力いたす所存でございま
す 
何卒 前任者同様の格別のご指導ご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 
 

謹白 
 

2025 年 12 月 16 日 
株式会社理創 

代表取締役社⻑ ⻄⽥尚信 
 


